obrigações em relação à este TERMO DE PARCERIA, nos termos do art. 17 do Decreto 

nº 3.100, de 30 de junho de 1999. 

CLÁUSULA QUARTA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

Para o cumprimento das metas estabelecidas neste TERMO DE PARCERIA: 

I - O PARCEIRO PÚBLICO estimou o valor global de R$ 118.597,50 (cento e dezoito mil 

quinhentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos), a serem repassados 

à OSCIP de acordo com o cronograma de desembolso abaixo. 

PARCELAS VALOR CONDIÇÕES 

1ª Parcela R$ 14.997,50 Pagamento preferencialmente até 05/06/2025. 

2ª Parcela R$ 14.800,00 Pagamento preferencialmente até 05/07/2025.